劳务合同
甲方：兰考县腾达物业管理有限公司

乙方 ：兰考县谷营镇东张小学

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定， 结合具体情况。 甲

方自愿承包乙方劳务， 为确保工程的质量， 经甲 乙双方协商， 一致达

成如下协议 。

一、 承包工程概况

甲方承包工程名称：教学楼和校园卫生打扫， 清理厕所和修剪花木。

二、 工作时间、 工作量及金额

本合同一式两份，双方各执一份，未尽事宜由双方协商解决。

乙方：兰考县容营镇东张小

清扫学校教学楼和校园卫生， 处理日常生活垃圾等，保证楼道、

楼梯和校园干净、 整洁。 清理厕所垃圾和粪水， 修剪、 浇灌花木及防

虫喷药，2025年共计玖仟元整 (9000.00元) 。

学甲方：兰考县腾达物业管理有限公司

签学王 盖章签盖章

时间： 2025年 7 月18日

https://v3.camscanner.com/user/download